
Zarządzenie Nr 0050.0.58.2015

Wójta Gminy Wijewo

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr III/7/2014

Rady Gminy Wijewo z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok

w kwocie 10.302,98zł oraz zmian planu wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 0050.0.58.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 19 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Zmiany dochodów dotyczą:

− zwiększenia dział 751 rozdział 75108 § 2010 o kwotę 2.680,00zł, zgodnie z pismem

nr DLS 3101-31/15 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie

z dnia 16.10.2015r. Środki przeznaczone są na finansowanie zryczałtowanych diet dla

członków obwodowych komisji wyborczych, powołanych w celu przeprowadzenia

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.,

− zwiększenia dział 801, rozdziale 80110 § 2010 o kwotę 274,99zł, zgodnie z pismem

nr FB-I.3111.369.2015.8 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 02.10.2015r. Środki

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art.

22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych

ustaw,

− zwiększenia dział 852 rozdział 85216 § 2030 o kwotę 1.531,00zł, zgodnie z pismem

nr FB-I.3111.414.2015.9 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.10.2015r. Środki

przeznaczone są na realizację własnych zadań bieżących gmin na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

− zwiększenia dział 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę 5.817,00zł, zgodnie z pismem

nr FB-I.3111.418.2015.8 Wojewody Wielkopolskiego (wpływ do UG w Wijewie

16.10.2015r.)  Środki przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121

ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00zł

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015.

Zmiany planu wydatków dotyczą:

− dział 751 rozdział 75108:

   § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, zwiększono o kwotę 2.680,00zł

Powyższe środki przeznacza się na finansowanie zryczałtowanych diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych, powołanych w celu przeprowadzenia głosowania

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 25 października 2015r., zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie



nr DLS3101-31/15 z dnia 16.10.2015r. Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura

w Lesznie.

− dział 801 rozdział 80110:

  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 2,72zł;

  § 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek, zwiększono o kwotę 272,27zł.

Powyższe środki przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup środków

dydaktycznych i książek, zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie nr FB-I.3111.369.2015.8

z dnia 02.10.2015r.  Wojewody Wielkopolskiego.

− dział 852 rozdział 85216:

  § 3110 - Świadczenia społeczne, zwiększono o kwotę 1.531,00zł,

Zmian dokonano zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma nr FB-I.3111.414.2015.9

z dnia 14.10.2015r. Wojewody Wielkopolskiego.

− dział 852 rozdział 85219:

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększono o kwotę 5.817,00zł.

Zmian dokonano zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma nr FB-I.3111.418.2015.8

(wpływ do UG w Wijewie 16.10.2015r.) Wojewody Wielkopolskiego.

Opracował: Referat Finansów


